
NSV

1/
05

- 2
01

6

   

1

N
1

OO  Speciální délky až do 
max. 3000 mm

OO Bez nutnosti kalibrace

OO Odolný proti vlhkosti

OO Kompaktní instalace

OO  Vidli ky z nerezi 1.4305

OO Výstup relé

OO  Vhodný pro nízké 
objemové hmotnosti  
od 60 g/l

OO  ATEX

Hladinový spínač 
pro sypké látky

Společnost KOBOLD se nachází v těchto zemích:

ARGENTINA, AUSTRÁLIE, BELGIE, BULhARSko, ČESkÁ REPUBLIkA, ChILE, ČíNA, EGyPT, FRANCIE, INDIE, 
INDoNéSIE, ITÁLIE, JIžNí koREA, kANADA, koLUMBIE, MAĎARSko, MALAJSIE, MEXIko, NIzozEMSko, 
PERU, PoLSko, RAkoUSko, RUMUNSko, SINGAPUR, ŠPANěLSko, ŠvýCARSko, TChAJ-wAN, ThAJSko, 
TUNISko, TURECko, USA, vELkÁ BRITÁNIE, vIETNAM

KOBOLD Messring GmbH
Nordring 22-24
D-65719 Hofheim/Ts.

 Centrála: 
 +49(0)6192 299-0

 Distribuce DE: 
 +49(0)6192 299-500

 +49(0)6192 23398
 info.de@kobold.com
 www.kobold.com

měření

•

kontrola

•

analýza



2 www.kobold.com  1
/0

5-
 2

01
6

NSV-8201

NSV-8200

Technická data

Princip měření: vibrační

Max. zásuvná délka: 3000 mm

Teplota média:  -20 ... +80 °C

Teplota okolí: -20 ... +60 °C

Hustota média min.: 60 g/l

Vidličky:  nerez (1.4305)

Pouzdro:  polykarbonát, 350° otočný

Mech. připojení:  G 1½, nerez (1.4305)

Elektrické připojení:  1 (2) kabelová průchodka M20x1,5

Napájecí napĕtí: 24, 110, 230 VAC 
 50/60 Hz nebo 18...36 VDC

Příkon max.:  1 VA

Výstup relé:  max. 250 VAC, 1A

Max. tlak (při 20 °C): 25 bar

Krytí: IP 65

ATEX:  II 1/2 D Ex tD A20/21  IP 65 T80 °C 
-20 °C ≤ Ta ≤ +60 °C

Instalace

 Plnicí trubice

Popis

Hladinový spínač typ NSV má nesporné výhody, a to především 
pro sypké látky s nízkou objemovou hmotnosti. Vibrace 
jsou indukovány v nerezových vidličkách piezoelektrickým 
krystalem. Při kontaktu media s vidličkou dojde k útlumu 
vibrací. Tento útlum je detekován ve vyhodnocovacím modulu 
a přenesen na bezpotenciální limitní kontakt.

Kromě standardní verze (NSV-8200) se zařízení vyrábí pro 
vertikální montáž s prodlouženým hrdlem (NSV-8201). 
Maximální prodloužení je 3000 mm. Vyhodnocovací modul 
je násuvný a snadno zaměnitelný. To dovoluje velmi snadnou 
údržbu.

Obsluha může nastavit hlídání maximální nebo minimální 
hladiny pomoci spínače (A a B). Stav relé je indikován pomocí 
LED.

Hlavní výhody hladinového spínače NSV
OO Nevyžaduje kalibraci

OO Vhodný pro sypké látky s malou hustotou

OO Odolný vůči vlhkosti

OO Nerezový senzor

Oblasti použití
OO zrní

OO plastové granule,

OO cement

OO prášek 

OO cukr

OO potraviny

OO krmivo pro zvířata

Hladinový spínač pro sypké látky Typ NSV

Omyl a technické změny vyhrazeny; 
Podléhá změnám bez předchozího upozornění



3www.kobold.com 1
/0

5-
 2

01
6

80 

85 

30 

22 

230 

G 1½ 

80 

85 

30 

22 

L 

200 
SOLIVIB (NSV-8200) 

Sechskant 60 mm 

SOLIVIB (NSV-8201) 

G 1½ 

80 

85 

30 

22 

230 

G 1½ 

80 

85 

30 

22 

L 

200 
SOLIVIB (NSV-8200) 

Sechskant 60 mm 

SOLIVIB (NSV-8201) 

G 1½ 

Hladinový spínač pro sypké látky Typ NSV

Objednací údaje (příklad: NSv-8 2 00 G8 0 0)

Rozmĕry [mm], standardní verze

NSv-8200       NSv-8201

Typ Provedení Materiál Montážní délka* Mechanické 
připojení ATEX Napájecí napĕtí

NSv- 8 = standard  2 = nerez 1.405

00 =  standard, 
krátká verze

01 =  prodloužená 
verze  
(max. 3 m)   

G8 = G 1 ½
 0 = bez

 E = ATEX

 0 = 230 VAC

 2 = 24 VAC

 3 = 18...36 VDC

 4 = 110 VAC

* Zásuvnou délku uveďte písemně 

Omyl a technické změny vyhrazeny; 
Podléhá změnám bez předchozího upozornění



4 www.kobold.com  1
/0

5-
 2

01
6

Rozmĕry [mm], ATEX verze

NSv-8200G8E0       NSv-8201G8E0

Omyl a technické změny vyhrazeny; 
Podléhá změnám bez předchozího upozornění

Hladinový spínač pro sypké látky Typ NSV


